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Market Summary

Index/Value

SET
SET50

Price
1,438.25
928.55

SET100 2,004.45
FTSE SET LARGE CAP 1,553.29
FTSE SET MID CAP 1,705.77
FTSE SET SMALL CAP 2,038.34
SET-VAL (Btm) 37,179
Mkt Cap (Btm) 17,926,430
PER (x) 19.80
P/BV (x) 1.41
DJIA 44,860
NASDAQ 19,176
STOXX Europe 600 506
SSEC 3,260
FTSE 8,259
HANG SENG 19,159
NIKKEI 38,442

MSCI ASIA EXJAPAN

NYMEX (US $/bbl)

Brent (US $/bbl)

Dubai (US $/bbl)
Newcastle coal (US S/metr
Natural gas (US $/MMBtu)
Balticdry Index

Golds (spot)

Copper (spot)

Sugar (spot)

Rubber (spot)

CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond
Foreign Investors (USmn.)

Laggers
GULF
ADVANC
CPALL
CCET
BDMS

Leaders
DELTA
TRUE
CPAXT
BTS
BAY
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706

68.77
72.81
72.05
141.00
3.43
1,581
2,633
8,884
21.57
374.6
533.26

34.7
153.1
1.0
107.0

4.41
4.31
2.40
14.10

26-Nov
(471)
228
11
232

26-Nov
21.88

Price
62.75
283.00
62.25
8.15
25.75

Price
151.50
11.70
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5.30
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Chg
(5.06)
(3.20)
(7.26)

(10.20)
(7.54)
(15.51)

123.74

120.74
(2.88)
(4.00)
(33.07)

8.21
(338.14)
(3.85)

(0.17)
(0.20)
(2.15)
0.00
0.06
52.00
8.14
(39.30)
0.42
(12.60)
0.00

0.11
(1.15)
(0.00)

0.20

(0.01)
0.03
(0.01)
(0.50)

MTD
3,681
1,248

(11,499)
6,570

MTD
(1024.70)

Impact Indx
(1.42)
(1.20)
(0.72)
(0.67)
(0.64)

Impact Indx
6.02
0.28
0.21
0.19
0.15
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Chg(%)
(0.35%)
(0.34%)
(0.36%)
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(0.44%)
(0.76%)

0.28%
0.63%
(0.57%)
(0.12%)
(0.40%)
0.04%
(0.87%)
(0.54%)

(0.25%)
(0.27%)
(2.90%)
0.00%
1.84%
3.40%
0.31%
(0.44%)
1.99%
(3.25%)
0.00%

0.31%
(0.75%)
(0.06%)

0.18%

(0.26%)

0.77%
(0.41%)
(3.42%)

YTD
40,035
2,244

(135,235)
92,957

YTD
(1,618.46)

Chg (%)
(2.33%)
(1.74%)
(1.58%)
(8.94%)
(1.90%)

Chg (%)
4.12%
0.86%
0.74%
2.91%
1.00%




UOBKayHian THAILAND

Fundamental Research

your trusted financial partner

Wednesday, 27 November 2024

POWER
Maintained
OVERWEIGHT
Top Picks : GULF, RATCH
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Global Market Summary

ANAVUANST padalandnaaiuieasniiauin (26 w.e.) Iﬂﬂmﬂmaw»bmmaamnunmﬂuﬁmumﬂmuam nasnl 9
SeniunmBiendwanainiv @ngln uazuawan 'mmmuﬁmwmuﬂﬁﬂswﬁmﬂaww B.2BI5WIANINAS
a3z (we) (Bulwma)

@ o ~ ° o | o o = o v o  a g
maevjuglsy panaviuglsulaau (26 we.) iilneungusneus iwasnnisgiiundgannsadeaas nsud anussen
Uszrgrelvajgnzasansys ldiiarmadanifienunsifinasnanmsanlanguwinase (Sulwaai)
¥ da v da a ) a4 o o o ¢ o o I _d a d Y 4 &
aaaviudiu aiBnndnaadulaisdaau (26 we.) tasnuauniszactanas vsnl IMuszemnSulianigy ez
MBAwAmi g% wawen waziingln asreraivaIndUueradyiumsenemsanuanuoe
ad s a o
Wienniv (Bulwiaas)
AFIAUINY dyinduiunasiiinga (W) aanafaessnlaau (26 w.e.) rasninenwindasiealbiussgdoanas

e ABINUNgNEgUBAIZH LAWY e TIBINATIAINE IHATWISBNATIMERS (risk premium) 28931A7
S UA8mae (Bullaay)

News & Factors

“uniueng” Ussmedasiea
ussqzi’annamq mgienud

o U
YUAALRIEH LR

WIBLUBAIIHN L‘I/W]%EI”I‘EI %"IEIﬂiﬁN%ﬁliE] §9108 IANTUORIATIADAIBET L'E]ﬂ“/]\‘iﬂi“‘mﬂ Iﬂﬂi"l‘&lm%mﬂﬂ'ﬁ‘ﬁ’liﬂ
ﬂaﬂﬂm“iﬁﬂ%ﬁﬁﬂ'ﬂﬂﬂuﬂﬂmEJ'JﬂUﬂ”IiYH?JE]EIﬂﬂOViEJEIENﬂUﬂﬁ N‘El‘dUE]aLaW“Vﬂ%LﬂUW%E]% (EI%IWLFI’JEWI)

LATUILNTDI UNSC IM
Uszyaiansansmde-nma

W2 udanenIsNms

WILAKNI Iwml,au,an hendpsnayaginwansiadeUsdiavssamni nanin slmiu"[,msaniaa‘lmmw
NUAE AN WAL AU (UNSC) ﬂmmiﬂswmﬂ,mwﬂ 27 W.e. BRI NN INUANINIING 8N4
mManmsEries adeuasinmaimiie (Bulwaaey)

#92an n.A. 67 10 14.6%

gaqsﬂusau 19 \hau

Wi e doaan p.A. 151 14.6% gegalusou 19 biew lnelssudadeuinannisdeaniuangsnalulag
WAZ AUWALNYAT awmﬂ 2567 Touss 4% WwminisclT 2% (Bulwiaaayi)

Sudauwuen lesand 3/67 A

& a
au 2% ﬂﬁ\‘lkﬁﬂi‘uiﬁl‘u 141

oun. e Insana 3/ 67 ﬂumauuan wiclodreszuu Bnau 2 % Wunsinauluseu 14 U lngxnannisene
Audwido s NPL WNNBET 2.97% ARFN Tnedndwunitasaseusio GDP lnsand 2 U 2567 Usuamasan
Inssnanaw (MskuswiAs)

DPAINT

ANNIIUWANZNIINNIIAINURANTNI N UAZARIANA NNINE (n a.5.) nanlnugnsziiAnNiaTIN 29 ¢ fD
naNdaUaIWAGITLAW (DSI) ﬂ‘éﬁuﬂ‘é’]\‘l’iﬂﬂ’mﬂu/ﬂ’iaﬂ‘éN’]Euﬂ’]’i’d’ﬂ?ﬂtlﬁ% una.H1ea6" (DPAINT) WY BT ITIET
nsatiuwnssaaknulasnwazduUTIRmMsWandn (Ui.) (B%IWLF]’JEWI)

THG

THG wssmananannings swlaiiieadaeiv “AHBYEY” LEINDA “9I17ITIU-HEW IWIFU” TINNTINATT A%
Afiugsiasseanallssld Sasiulumdnsssaniva (m'iwuﬁmmi)

ﬂmuqumuTmsmwmmwﬂnn@mmmmﬂwmmmdmm‘lunﬂ,ﬂwnsam D NRNA AT ST TR AR lenFymanvin gledl e Een (Uzwelve) in Gonmy),
HAoheamAnSlumey Renan hermudiaien kanumsnisng Frunnglunesmein belisauseaon s ﬂﬂmum.lwmmﬂ‘wﬂaﬂ el ey ﬁﬁu’lmmunmﬂu‘fm'lu‘lmﬂwnﬂm

v o ¢ o

‘nn'nﬂuunmwuvnm?mmn

www.utrade.

eanvETE VissmansvnemaRila g nLnnglumenu

.th




THAILAND

UOBKayHian

your trusted financial partner

Wednesday, 27 November 2024

=) =] nﬂl Qs o o o
MUSBULNAUAINANLUNG LLazmimaauvlmnummgumﬂ
Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2024F 2025F 2024F 2025F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,438 16.4 14.6 8% 12% -0.4% -0.6% -1.9% 1.6%

- Energy 18,807 11.8 10.8 -4% 9% -1.1% -1.9% -3.4% -9.0%

- Banking 392 7.5 7.2 9% 4% -0.5% -0.4% 0.0% 2.2%

- Commerce 31,264 23.8 21.4 6% 12% -0.9% -0.6% -0.7% 1.0%

- Food 10,697 14.2 13.3 112% 6% -0.6% -0.7% -4.5% -3.6%

- Healthcare 5,818 24.5 22.4 11% 9% -1.1% -1.4% -10.1% -13.0%
Indonesia 7,246 13.3 12.6 41% 6% -0.9% 0.7% -4.3% -0.4%
Phillipine 6,807 11.6 10.5 18% 10% -0.6% 0.4% -4.7% 5.5%
Asia
China 3,260 13.1 11.8 12% 10% -0.1% -0.2% -0.6% 9.6%
Hong Kong 19,159 9.2 8.7 9% 6% 0.0% -0.4% -5.7% 12.4%
India 80,004 23.1 20.0 20% 15% -0.1% 1.1% 0.8% 10.7%
Japan 38,442 18.9 19.0 58% -1% -0.9% -0.2% -2.2% 14.2%
Korea 2,520 10.3 8.3 61% 24% -0.6% 0.4% -1.8% -5.5%
Malaysia 1,603 14.9 13.7 -3% 9% 0.4% 0.8% 0.1% 10.2%
Singapore 3,712 11.9 11.4 6% 5% -0.5% -0.9% 4.3% 14.6%
Taiwan 22,679 18.1 15.8 47% 14% -1.2% -1.0% -0.6% 26.5%
Vietnam 1,242 11.8 10.0 31% 18% 0.6% 1.1% -1.8% 9.9%
MSCI Asia Ex Japan 706 14.3 12.5 23% 14% -0.5% 0.0% -3.0% 10.0%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 445 8.8 8.7 7% 1% -0.5% 1.1% -3.3% 12.4%
Coal Index 1,697 8.5 8.0 213% 7% -0.8% -0.3% -3.2% -5.4%
Chemicals Index 244 24.8 17.4 -13% 43% -0.6% 1.2% -4.8% -11.7%
Banks Index 209 9.8 9.5 13% 3% -0.7% 0.4% 1.8% 18.6%
Commercial Services Inde 122 22.2 19.9 22% 11% -0.4% 1.3% -1.9% 16.2%
Telecommunications Inde» 65 14.5 14.9 49% -3% -0.4% 0.1% -0.8% 13.8%
Transportation Index 127 8.7 10.6 15% -18% -0.5% 0.3% -3.9% 0.0%

g s 1 =3 (= U -] Qs
ganyadedadunn muumwmiugum A (mumsmyawsﬁ% )
26-Nov 25-Nov MTD YTD 2023 2022
Thailand 0.3 (59.3) (333) (3,759) (5,507) 5,960
Indonesia (37.3) (36.1) (891) 1,639 (353) 4,267
Philippines (9.4) (5.2) (299) (255) (863) (1,245)
India - 1,141.0 (1,882) (1,276) 21,427 (17,016)
S. Korea (196.3) (9.6) (1,941) 5,217 10,705 (9,665)
Taiwan (964.3) 210.5 (5,949) (18,159) 6,933 (44,007)
Vietnam 8.9 2.0 (496) (3,116) (807) 966
1 o a =
H1IT1IATINTIN auuag‘mmﬂfmsmsm
Commodities Units | 26-Nov 25Nov %Chg | -LW -IM -3M  -6M Stock Impact (+/-)
GRM
GRM:- Singapore US$/bbl 6.08 597 2%  Ah 0%  16% 204% 576% BSRC(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)
Crude Oil
Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 721 74.2 -3% Wb 0% -3% -6% -14% PTT(+),PTTEP(+)
Brent Crude QOil Spot Price US$/bbl 74.6 74.3 0% AN 1% 2% -8% -8%
West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 68.8 69.3 -1% Wb -1% -4% -8% -12%
LPG
Butane FOB ARA Barge US$/MT 620 620 0% => 0% 4% 10% 0% SGP(+)
Propane FOB ARA Barge US$/MT 625 625 0% = 0% 3% 8% 2%
Gas Price - Henry Hub
Gas Price - Henry Hub US$/MT 3.14 2.78 13% i 50% 62% 65% 69% BANPU(+)
Future
Nymex 1st month US$/bbl 68.8 68.9 0% Wl -1% -4% -4% -9%
Oil Product Price
92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 79.8 80.4 -1% Wb 2% 1% -4% -8%
Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 7.8 62 26% Ah 24% 2%  17%  151% TOP(+) ,SPRC(+) ,BSRC(+)
PTTGC(+)
Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 89.1 89.8 -1% Wl -1% 3% 0% -5%
Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 17.0 156 9%  An 2%  39%  32%  66% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)
High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 69.2 69.5 0% ¥ 0% -4% 1% -12%
Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (2.9 4.7) 38% v 15% -46% 65% 42% TOP(+),PTTGC(+)
Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 89.0 89.6 -1% Wl -1% 0% 0% -T%
Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 17.0 154  11% A -3% 17% 37% 44% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

l.mda‘fl"mda : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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